
Zarządzenie Nr 385/2022 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 18.02.2022 r. 

 

w sprawie: powołania komisji ds. szacowania strat poniesionych przez rodziny lub osoby 

samotnie gospodarujące poszkodowane w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 

żywiołowych 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( tj. Dz. U. z 2021 r. 1834 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Gminną Komisję do spraw oszacowania strat poniesionych przez rodziny lub osoby 

samotnie gospodarujące poszkodowane w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 

żywiołowych na terenie Gminy Gołuchów, w następującym składzie osobowym: 

1. Marek Walczak – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Budownictwa, 

2. Agnieszka Sobczak – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie, 

3. Anna Gołuch – Starszy Specjalista Pracy Socjalnej, który będzie brał udział w pracach 

Komisji w przypadku nieobecności Agnieszki Sobczak. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 


